
 

 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  
 


Výlukový jízdní řád  

 

platný od 26. srpna 2013, 8:00 hod. do 5. září 2013, 23:59 hod. 
 

 828   Tanvald - Liberec – Hrádek nad Nisou – Zittau – (Dresden Hbf) a zpět  
   Os 16220 

  

Sp 5252 

 

Sp 5252 

 

  Sp 5256-1 

 

 Sp 5256 

 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak km  Sp 5251 

  

 Sp 5251 

  

 Os 16215 

  

    Sp 5255 

   

 Sp 5255 

   

 Os 16237 

  

 

  Kořenov        Ze stanice  Do stanice    Harrachov     Desná-

Riedlova vila 
 

   10 20  11 13  11 40    19 40  19 40 0  Tanvald    159  10 13 
 

 10 44 
 

 10 53    18 12  18 45  18 52  

   10 22      11 42        19 42 1  Tanvald zastávka 158   10 11    10 42   10 51     18 09    18 43  18 49  

   10 26      11 46        19 46 3  Smržovka dolní nádraží 156   10 07    10 38  10 47     18 05    18 39  18 45  

   10 29      11 49        19 49 5  Smržovka střed 154   10 03    10 34  10 43     18 01    18 35  18 41  
   10 31      11 51        19 51 6  Smržovka-Luční 153   10 01    10 32   10 41     18 00    18 33   18 40  

   10 35   11 28   11 55     19 55   19 55 7 Smržovka 152  9 59    10 30  10 39     17 57    18 31  18 37  

   Os 16220 

  

 Sp 5252-1 

 

     Sp 5256 

 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak km Sp 5251-1 

 

   Os 16215 

  

   Sp 5255 

 

   Os 16237 

  



   10 41   11 30   11 56     19 56   19 56   Smržovka     9 58    10 28  10 38     17 56    18 29  18 33  
   10 43      11 58        19 58 8  Lučany vad Nisou 151   9 55     10 35     17 53     18 30  

   10 48      12 03        20 03 11  Jablonecké Paseky 148   9 50     10 30     17 48     18 25  

   10 50      12 05         12  Nová Ves nad Nisou 147   9 47      10 27           18 22  

   10 52      12 08        20 07 13  Jablonec nad Nisou zastávka 146   9 44     10 24     17 44     18 19  
   10 54      12 09        20 08 14  Jablonec nad Nisou centrum 145   9 42     10 22 

 

    17 42     18 17  

   10 56      12 13        20 10 15  Jablonec nad Nisou    9 41     10 21     17 40     18 16  

   10 57      12 15        20 11   Jablonec nad Nisou  144   9 40     10 20     17 39     18 15  
                  16  Jablonec nad Nisoudolní n. 143                    

                  20  Proseč nad Nisou 139                    

   11 08      12 26        20 22 22  Vratislavice nad Nisou 137   9 29      10 09     17 28      18 04  

                  23  Vesec u Liberce 136                      
     11 12        12 30        20 26 25  Liberec-Rochlice 134   9 25      10 05     17 24     18 00  

   11 16 
 

 12 05  12 34 
 

   20 30  20 30 27  Liberec     9 22   9 52  10 02    17 20  17 53  17 57  

 Sp 5250 

 

Sp 5250-1 

 

  Sp 5252 

 

Sp 5252-1 

 

 Sp 5254 

 

Sp 5254-1 

 

   km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak km Sp 5251-1 

 

  Sp 5253-1 

 

 Sp 5253 

 

     Sp 5257 

 

   8 07    8 38   12 07  12 38  16 04  16 41  20 31  20 35   Liberec  132  9 18  9 50   13 25  13 51   17 51   21 42 
                    20 41 36  Chrastava-Andělská Hora 123               

 8 19  8 50    12 19   12 50  16 16  16 53  20 43  20 44 38  Chrastava 121  9 03  9 35   13 10  13 36   17 36   21 33 

 8 19   8 50    12 19   12 50  16 16  16 53  20 55    Chrastava    9 03  9 35   13 10  13 36   17 36   21 31 

               16 21  16 58  20 50    Bílý Kostel n.N.,,křižovatka        13 04  13 30      

           16 22  16 59  20 51    Bílý Kostel n.N,,škola        13 03        

           16 23  17 00  20 52  41  Bílý Kostel nad Nisou 118       13 02        

           16 29  17 06  20 57  45  Chotyně 114       12 56        

   8 36   9 07   12 36  13 07  16 36  17 13   21 04  48 Hrádek nad Nisou   8 47   9 19   12 50  13 20   17 20    21 15 

  8 38    12 37   16 37    21 14 20 56    Hrádek nad Nisou 111    9 15    13 20   17 20    21 13 
 8 51     12 50     16 50   21 27 21 07  54 Zittau     9 02     13 07    17 07   21 01 

 8 55     12 55    16 55   21 28    Zittau  105 
 
  9 00     13 00    17 00   21 00 

Dresden    Dresden   Dresden   Dresden  Dresden   Do stanice  Ze stanice   Dresden    Dresden   Dresden   Dresden 

 spoj náhradní autobusové dopravy, 

údaje o spojích náhradní autobusové 

dopravy jsou v jízdním řádu červeně 



 jede v  a 

 přestup BUS ČD / BUS DB a opačně 

 příjezd 

 vlak nečeká na žádné přípoje 

 zastavuje jen pro výstup 
 

Modře jsou v jízdním řádu uvedeny vlaky 

s odlišnou časovou polohou od 

pravidelného jízdního řádu 
 

Vážení cestující,  

na železniční síti DB Netz se bude z důvodů stavebních prací ve dnech 26. 8. 2013, 0:30 hod. do 6. 9. 2013, 

4:10 hod. konat nepřetržitá výluka traťového úseku Ebersbach - Zittau a současně na železniční síti SŽDC, 

s.o. se bude z důvodů stavebních prací ve dnech 26. 8. 2013, 8:00 hod. do 8. 9. 2013, 18:00 hod. konat 

nepřetržitá výluka traťového úseku Hrádek nad Nisou - Chrastava na mezinárodní trati 828 Tanvald - Liberec 

- Zittau – Dresden, které budou mít negativní dopady do vedení mezistátních vlaků na této trati. Dopravci 

České dráhy, a.s. a DB Regio AG proto musí přistoupit k  následujícím opatřením:  

V době konání výluky budou vlaky linek RE 2 Dresden - Zittau - Liberec - (Tanvald) a RB 61 Dresden - Zittau 

v úseku Ebersbach - Zittau - Hrádek nad Nisou - Chrastava - Liberec - (Tanvald) a zpět nahrazeny autobusy 

náhradní dopravy (ND). 

 

Z důvodu odlišné jízdní doby bude po dobu výluky platit odlišný výlukový jízdní řád náhradní dopravy, 

věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati.  

 

Po dobu výluk nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním 

řádu u jednotlivých vlaků - tzn. "Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku" a "Rozšířená přeprava 

spoluzavazadel". 

 

Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.  
 

DB Regio AG Wir informieren Sie:  

 im Internet unter www.bahn.de/bauarbeiten 

 in der Online-Reiseauskunft unter www.bahn.de 

mit Aushängen auf den Bahnhöfen 

 Die Service-Nummer der Bahn: 01805- 99 66 33  

  (14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarife bei Mobilfunk max. 42 

ct/Min.) 

 

České drahy, a.s. Vás informují: 

na internetových stránkách: www.cd.cz 

on-line informace pro cestující na stránkách: www.cd.cz/cd-

online/vyluky 

na informačních tabulích v jednotlivých stanicích 

Kontaktní centrum ČD – telefonické informace na lince 

840 112 113 

 

 



 

 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  
 

 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Zittau: směr Hrádek nad Nisou – Chrastava – Liberec: 

          přímo před staniční budovou 

 směr Ebersbach (Sachs) – Dresden: 

          před staniční budovou, autobusové nástupiště č. 3 

Hrádek nad Nisou: před staniční budovou 

Chotyně:  autobusová zastávka „U mostu” (na druhé straně Nisy) 

Bílý Kostel nad Nisou: autobusové zastávky „žel. zastávka”, „škola” a „křižovatka” 

Chrastava: před staniční budovou 

Chrastava-Andělská Hora: u železniční zastávky (jen výstup) 

Liberec-Bedřichovka: autobusová zastávka na hlavní silnici (jen výstup) 

Liberec: před staniční budovou 

Smržovka: místní komunikace před výpravní budovou 

Smržovka-Luční: v obci na silnici I/14 na autobusové zastávce „Smržovka, žel.zast.Luční” 

Smržovka střed: v obci na silnici I/14 na autobusové zastávce „Smržovka, Střední Smržovka” 

Smržovka dolní n.: v obci na silnici I/14 na autobusové zastávce „Smržovka, Dolní Smržovka, u Ráje” 

Tanvald zastávka: na silnici I/10 u nákupního střediska „Špičák” (u přechodu pro chodce) 

Tanvald: autobusový terminál před výpravní budovou – stanoviště č. 6 
  

Haltestellen des Schienenersatzverkehrs: 

Zittau: Richtung Hrádek nad Nisou – Chrastava – Liberec: 

          direkt vor dem Bahnhofsgebäude 

 Richtung Ebersbach (Sachs) – Dresden: 

          vor dem Bahnhofsgebäude, Bussteig 3 

Hrádek nad Nisou: vor dem Bahnhofsgebäude 

Chotyně:  Bushaltestelle „U mostu” („An der Brücke”, auf der anderen Seite der Neiße) 

Bílý Kostel nad Nisou: Bushaltestellen „žel. zastávka” (Bahnhaltepunkt), „škola” (Schule)  

 und „křižovatka” (Kreuzung) 

Chrastava: vor dem Bahnhofsgebäude 

Chrastava-Andělská Hora: am Bahnhaltepunkt (nur Ausstieg) 

Liberec-Bedřichovka: Bushaltestelle an der Kraftfahrstraße (nur Ausstieg) 

Liberec: vor dem Bahnhofsgebäude 

Smržovka: örtliche Straße vor dem Bahnhofsgebäude 

Smržovka-Luční: Bushaltestelle „Smržovka, žel.zast.Luční” 

Smržovka střed: Bushaltestelle „Smržovka, Střední Smržovka” 

Smržovka dolní n.: Bushaltestelle „Smržovka, Dolní Smržovka, u Ráje” 

Tanvald zastávka: am Einkaufszentrum „Špičák” (am Fußgängerüberweg) 

Tanvald: Busbahnhof neben dem Bahnhofsgebäude, Bussteig 6 
  

Przystanki autobusowe: 

Zittau: kierunek Hrádek nad Nisou – Chrastava – Liberec: 

          bezpośrednio przed budynkem dworca 

 kierunek Ebersbach (Sachs) – Dresden: 

          przed budynkem dworca, peron autobusowy nr. 3 

Hrádek nad Nisou: przed budynkem dworca 

Chotyně:  przystanek autobusowy „U mostu” (na drugie stronie Nysy) 

Bílý Kostel nad Nisou: przystanki autobusowe „žel. zastávka”, „škola” i „křižovatka” 

Chrastava: przed budynkem dworca 

Chrastava-Andělská Hora: u przystanka kolejowego (tylko wysiądanie) 

Liberec-Bedřichovka: przystanek autobusowy na szose głównej (tylko wysiądanie) 

Liberec: przed budynkem dworca 

Smržovka: örtliche Straße vor dem Bahnhofsgebäude 

Smržovka-Luční: przystanek autobusowy „Smržovka, žel.zast.Luční” 

Smržovka střed: przystanek autobusowy „Smržovka, Střední Smržovka” 

Smržovka dolní n.: przystanek autobusowy „Smržovka, Dolní Smržovka, u Ráje” 

Tanvald zastávka: u centra handlowego „Špičák” (u przejścia dla pieszych) 

Tanvald: dworzec autobusowy przy budynku dworca, peron autobusowy nr. 6 

 

 


